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FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Imagen del producto

Nombre de la receta Magdalena 125 gr.

Fecha de edición 12/04/2023

Ingredientes con alérgenos
Harina de trigo, (Cereales con gluten), Azúcar blanco, Aceite de oliva, Huevo, (
Huevos)

Composición cualitativa y cuantitativa 
(incluidos los aditivos)

Ingrediente Peso 
(ml=gr)

% Peso

Harina de trigo 1.200,00 gr. 46%

Azúcar blanco 500,00 gr. 19%

Aceite de oliva 500,00 gr. 19%

Huevo 400,00 gr. 15%

Información nutricional

Información nutricional

Energía
422.14 kcal/1773kJ

Valores medios
Ing. ref. 

* 100g.

Grasas 31.26 % 21.88g

Grasas saturadas 4.46 % 3.12 g

Hidratos de carbono 20.22% 52.57g

Azúcares 21.37% 19.23g

Proteínas 16.10% 8.05g

Sal 1.00% 0.06g

* % ingesta de referencia en adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal).

Alérgenos

Vida útil (días) 1


